
Příloha č.1 ke Zprávě o hodnocení nabídek

Přehled referencí

Doložené reference účastníků zadávacího řízení  - VZ Rekonstrukce budovy radnice v Mariánských Lázních
nab.č. uchazeč Referenční zakázka č .1 Referenční zakázka č. 2 Referenční zakázka č .3 Referenční zakázka č. 4 Refereční zakázka č .5 Refereční zakázka č. 6 Refereční zakázka č .7 Refereční zakázka č. 8 Refereční zakázka č. 9 Refereční zakázka č. 10

1 DigiTry Art Technolgies s.r.o. rekonstrukce a přístavba pavilonu chirurgie Nemocnice Na Bulovce rekonstrukce objektu stávajícího lapidária + dostavba nové budovy - areál Výstaviště Praha 7 revitalizace objektu - Burza,Holešovická tržnice rekonstrukce a dostavba Průmyslového paláce - Výstaviště Praha rekonstrukce historických objetků zámecké vinárny, vin. sklepu… v Liběchově rekonstrukce památkově chráněného objektu-Kafkům dům rekonstrukce historického objektu na domov pro seniory Katharinenhof 2 novostavba výrobní haly a administrativní budovy SOPO Modletice rekonstrukce historického objektu na domov pro seniory Katharinenhof 1

hodnota realizovaných SP bez DPH: 504.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 546.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 185.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 1.800.000.000,00Kč hodnota ralizovaných SP bez DPH: 234.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 148.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 112.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 80.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 109.000.000,00Kč

cena projektových prací bez DPH: 2.900.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 14.758.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 15.207.000,00Kč hodnota projekčních prací:  4.774.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: 21.351.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: 8.300.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: 6.800.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: není známa hodnota projekčních prací bez DPH: 6.700.000,00Kč

doložena reference na všechny stupně PD doložena reference DSP  smlouva na hlidacstatu.cz, skutečně uhrazená cena na tenderarena.cz doložena reference na všechny stupně PD doložena reference na všechny stupně PD
PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

2 Arch. Design, s.r.o. Zámecká jízdárna v Lednici - rekonstrukce multifunční centrum Rekonstrukce a dostavba objektu Nejvyššího soudu v Brně Rekonstrukce Polikliniky Lesná, Brno Rekonstrukce a přístavba  Hotelu Sen rekonstrukce historického objektu, občanská vybavenost Jinonice Court rekonstrukce stávajícho depozitáře Národní knihovny v Hostivaři Ústavní soud Brno - rekonstrukce administrativní budovy Vysoká škola Báňská - zateplení a rekonstrukce dvora

hodnota realizovaných SP bez DPH: 320.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 120.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 380.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 400.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 360.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 105.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 524.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 399.000.000,00Kč

cena projekčních prací bez DPH: 14.226.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.280.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.450.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 7.500.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH:  není známa hodnota projekčních prací bez DPH: není známo hodnota projekčních prací bez DPH: 870.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: 5.800.000,00Kč

 doložena reference  na všechny stupně PD doložena reference na všechny stupně PD doložena reference  

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ SPLNĚNO

3 Ing. arch. Václav Zůna Rekonstrukce a dostavba bývalého areálu SPŠT AŠ-polyfunkční objekt Ašské kulturní středisko+ZUŠ rekonstrukce 100 let starého objektu Modernizace vzdělávacího zařízení J. Palacha, KV -rekonstrukce Rekonstrukce OA a ZUŠ Mariánské Lázně Novostavba pobytového zařízení pro 60 lůžek v Sokolově Dostavba a rekonstrukce domu pro seniory Stará Role - KV

hodota realizovaných SP bez DPH: 111.000.000,00Kč hodota realizovaných SP bez DPH: 68.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 200.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 40.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 150.000.000,00Kč hodnota realiziovaných SP bez DPH: 92.000.000,00Kč

hodnota projekčních prací bez DPH: 1.050.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.700.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.300.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 680.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: 1.900.000,00Kč hodnota projekčních prací bez DPH: 1.980.000,00Kč

doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

4 INTAR a.s. Revitalizace objektu Císařských lázní - Karlovy Vary Obnova ZUŠ v areálu ZŠ a MŠ Jih Hradec Králové Rekonstrukce objektu Na Hradě 5 pro ÚP Olomouc Revitalizace objektu Císařských lázní - Karlovy Vary-změna II Rekonstrukce a dostavba historickéh areálu FF Mas.univerzity Přestavba a modernizace "A"a "B" Fakakulta ČZU, Praha Rekonstrukce budovy Havlíčkovo nám., Praha rekonstrukce budovy Krajského soudu v Pardubicích přístavba a stav.úpravy objektku domova důchodců Černožice, 2.etapa rekonstrukce objektu fakulty MU Brno

hodnota realizovaných SP bez DPH: 446.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 180.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 123.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 446.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 256.264.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 210.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 155.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 106.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 101.344.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 90.000.000,00Kč

cena projekčních prací bez DPH: 9.818.800,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.546.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 946.000,0Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.000.375,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.478.000,00Kč cena projekčních prací: 1.900.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.840.400,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 888.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.178.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.642.500,00Kč

doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD úprava stávající PD změna využití vnitřních prostor památkově chráněná stavba rekonstrukce vč. dostavby atria

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

5 Atelier 99 s.r.o. Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova-atrie Hübnerové rekonstrukce bývalé továrny - technologický park rekonstrukce areálu bývalého učiliště Areál Tyršova-Rousínov Archiv města Plzně, rekonstrukce a dostavba bývalé výr.haly Rekonstrukce Domu kultury Letohrad Arnoldova vila, Brno, rekonstrukce a rehabilitace kulturní památky Přístavba a stavení úpravy objektů domova důchodců Černožice Rekonstrukce univerzitní budovy, Brno rekonstrukce a nástavba spec.školy pro sluch. Postižené,HK Polyfunkční dům Vrchlabí-stavební úpravy domu

hodnota realizovaných SP bez DPH: 210.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 295.800,000Kč Hodnota realizovaných SP bez DPH: 128.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 325.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 150.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 100.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 101.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 120.500.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 97.700.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 150.480.000,00Kč

cena projekčních prací bez DPH: 2.898.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.880.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.700.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 5.258.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 8.840.000,00Kč cena projekčních prací: 6.440.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.178.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.393.600,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 4.640.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.635.000,00Kč

doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

6 SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. Stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a onkologii Oblastní nem. Jičín as. Novostavba pavilonu D, rekonstrukce pavilonu A +stav.úpravy Rekonstrukce a dostavba objektu Na Bojišti 1 pro VFN Praha Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Podklad Nemocnice Následné péče Moravská Třebová  

hodnota realizovaných SP bez DPH: 433.000.000,00Kč hodnota realizoaných SP bez DPH: 120.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 230.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 250.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 315.000.000,00Kč

cena projekčních prací bez DPH: 5.833.425,00Kč cena projakčních prací bez DPH: 1.871.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.350.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 8.335.550,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 6.900.000,00Kč

Doložena SoD, předávací protokol  doložena SoD, předávací protokol doloženo osvědčení - dokumentace pro stavební povolení doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

7 SVIŽN s.r.o. ÚP ČR - Liberec, rekonstrukce buvovy č.p. 632 Rekonstrukce památníku odboje při VHÚ, Praha Pražská správa soc.zabezp.-rekonstrukce obvodového pláště a kotelny SŠ uměleckoprůmyslová Ústí n.Orlicí-areál Perla-novostavba Zámek Pardubice-rekonstrukce objektu Oživení pevnosti Josefov-rekonstrukce objektů obnova a rekonstrukce pláště budovy Hradní s tráže Novostavba střediska chovu koní Slatiňany

hodnota realizovaných SP bez DPH: 200.000.000,00Kč cena realizovaných SP bez DPH: 509.000.000,00Kč cena realizovaných SP bez DPH: 81.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 82.800.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 95.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 107.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 90.600.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 120.000.000,0Kč

cena projekčních prací bez DPH: 2.445.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.785.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 500.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.100.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.835.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.347.200,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.070.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.113.200,00Kč

 doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD  dodána SoD, předávací protokol  doloženo osvědčení na všechny stupně PD  předávací protokol, SoD  doložena fa, doklad o platbě, SoD

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

8 VPÚ DECO PRAHA a.s. Rekonstrukce hist.budovy Národního muzea a projekt spojovací chodby Rekonstrukce Průmyslového paláce v areálu Výstaviště, Praha 7 Rekonstrukce pavilonu č.5 chirurgie nemocnice Na Bulovce Rekonstrukce bývalé Petschkovy vily v Praze 6, V Sadech 44/2 Radniční blok, Staroměstské náměstí, Malé náměstí, U  Radnice, Star.rad. Rekonstrukce a dostavba centrální části areálu Ústav organické chemie a bioch. Rekonstrukce Lázní Juliska, Praha 6 Praha,MO Valy rekonstrukce objektu č. 10, admin.objekt Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun Vyškov-rekonstrukce admini.objektu kasáren

hodnota realizovaných SP bez DPH: 1.820.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 2.250.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 740.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 249.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 760.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 1.700.000.000,00Kč hodnota realizovanch SP bez DPH: 270.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 177.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 225.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 80.000.000,00Kč

cena projekčních prací bez DPH: 55.375.4040,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 37.898.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 34.026.416,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 4.418.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 57.761.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 25.471.308,00Kč cena projekčních prací bez DPH: není známa cena projekčních prací bez DPH: 2.950.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 8.659.200,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 616.360,00Kč

doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD, SoD doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení  doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

9 HELIKA, a.s. Technologický park DRONET Plzeň, přestavba z býv. pivovaru, kult.památky Poliklinika Lanškroun, přestavba Rekonstrukce dětské části FN Motol Modernizace Oblastní  nemocnice Náchod Oblastní nemocnice Jičín - pavilon A Přístavba a nástavba bloku B, přístavba bloku C a vestavba bloku R Onklogický ústav Rekonstrukce a dostavba pavilonu č. 4 a 6 nem. Mladá Boleslav Národní hřebčín v Kladrubech, památková obnova objektů Vzorová obnova NKP Klášter premonstrátů Teplá Rekonstrukce admin. budovy UCTAM BBC, Bratislava

                                                                                                                                                                                                                                           hodnota realizovaných SP bez DPH: 375.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 120.000.000,00Kč bez DPH hodnota realizovaných SP bez DPH: 3.500.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 1.550.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 300.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: podléhá NDA hodnota realilzovaných SP bez DPH: 95.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 230.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 500.000.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 7.200.000,00 EUR

cena projekčních prací bez DPH: 5.200.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 2.650.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: podléhá NDA cena projekčních prací bez DPH: 14.270.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.000.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 7.701.230,00Kč bez DPH cena projekčních prací bez DPH: 3.800.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 11.562.254,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 3.600.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 115.000 EUR

doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD  doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 

10 Masák & Partner památky s.r.o. Rekonstrukce a revitaliziace objektu Liliová 219/5, pro potřeby sídla NPÚ Rekonstrukce historické a provozní budovy Státní opery Památková obnova koníren v areálu hospodářského dvora, SZ Zákupy Památková obnova zámku Červená Řečice, 1. etapa Stavební úpravy v areálu sv. Bartoloměje, obnova areálu Oprava a rekonstrukce areálu klášterů Český Krumlov, část kláštera řádu sv. Kláry Zámek a zámecký park v Lednici -infrastuktura Rekonstrukce objektu Libušína Centrum stavitelského dědictví v Plasích Revitalizace zámeckého areálu SZ Slatiňany

hodnota realizovaných SP bez DPH: 104.600.000,00Kč hodnota realizovaných SP bez DPH: 933.000.000,00Kč cena realizovaných SP bez DPH: 105.800.000,00Kč cena realizoaných SP bez DPH: 92.900.000,00Kč cena realizovaných SP bez DPH: 85.000.000,00Kč cena realizovaných SP bez DPH: 165.000.000,00Kč obnova objektu a vybudování novostaveb cena realizovaných SP bez DPH: 89.500.000,00Kč obnova komplexu hospodářského dvora cena realizovaných SP bez DPH: 100.500.000,00Kč

 cena projekčních prací bez DPH: 6.850.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 10.980.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: 1.734.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: není známa cena projekčních prací bez DPH: není známa cena projekčních prací bez DPH: není známa cena realizovaných SP bez DPH: 158.100.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: není známa cena realizovaných SP bez DPH: 104.000.000,00Kč cena projekčních prací bez DPH: není známa

doloženo osvědčení na všechny stupně PD doloženo osvědčení na všechny  stupně PD doloženo osvědčení na všechny stupně PD cena projekčních prací bez DPH: není známa cena projekčních prací bez DPH: není známa

PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK DLE RELEVANTNOSTI REFERENCÍ - SPLNĚNO 


		2020-07-07T06:38:42+0000
	Not specified




